
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 января  2020 года  № 164-1435 

г. Уфа 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан 

 

На основании закона Республики Башкортостан «Об изменениях в 

административно-территориальном устройстве Республики Башкортостан и 

изменении границ муниципальных образований город Уфа и Уфимский 

район Республики Башкортостан» от 03.12.2019 г., части 7.1 статьи 18 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с 

передачей части территории  муниципального образования муниципальный 

район Уфимский район Республики Башкортостан общей площадью 16.7 га в 

границы муниципального образования городской округ город Уфа 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить новую схему  одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Совет муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан. 

 

Председатель   ________________   С.А. Жуков 

Секретарь    _______________   Ф.Ш. Аминова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


